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MARCO DE 2021
Convénio Prefeitura ENTRADA SAIDA SALDO

SALDO CC 5693.6
R$  45.000,00 R$ 45.000,00
Vivo conta telefone 02/03/21 R$ 42,11 | R$ 44.957,89
Dra Katia Sampaio 08/02/21 R$ 630,72 | R$ 44.327,17
Dra Lidiane dos Reis Carneiro 08/02/21 R$ 777,48 | R$ 43.549,69
Dr. Lauro Imbellone Hosken 08/02/21 R$ 134,86 | R$ 43.414,83
Sedim servigos de radiologia 08/02/21 R$  1.182,00 | R$ 42.232,83
Beatriz Luciano Simas Real pensao alimenticias R$ 940,50 | R$ 41.292,33
Med Suplay 10/02/21 R$ 375,00 | R$ 40.917,33
White Martins Oxigénio 17/02/21 R$ 453,88 | R$ 40.463,45
White Martins Oxigénio R$ 453,88 | R$ 40.009,57
Darf documento de arrecadacgao Federal 19/02/21 R$ 63,43 | R$ 39.946,14
Sihl Softwares servigos informatica 22/02/21 R$  1.116,50 | R$ 38.829,64
Welten comercial LTDA R$ 832,50 | R$ 37.997,14
Welten comercial LTDA R$ 832,50 | R$ 37.164,64
Robson Rosa da Silva Eletro Silva 24/02/21 R$ 330,00 | R$ 36.834,64
Darf documento de arrecadacdo Federal 28/02/21 R$ 38,46 | R$ 36.796,18
Darf documento de arrecadagao Federal 28/02/21 R$ 504,21 | R$ 36.291,97
Oi telefone fixo 31/03/21 R$ 278,30 | R$ 36.013,67
Oi telefone fixo 31/02/21 R$ 200,77 | R$ 35.812,90
Dr. Cesa Rodrigues de Souza anestesista  03/03 R$  3.300,00 | R$ 32.512,90
Cemed Dr. Francisdo Gomes Leite 09/03 R$ 1.152,18 | R$ 31.360,72
Sedim servigos de radiologia 09/03 R$ 1.182,00 | R$ 30.178,72
Dr. Lauro Imbellone Hosken 10/03 R$  1.181,65 | R$ 28.997,07
Dra Katia Sampaio R$ 589,67 | R$ 28.407,40
Dr@ Lidiane dor Reis Carvalho 10/03 R$  2.560,42 | R$ 25.846,98
V.Q Paiva informatica 15/03 R$  2.715,00 | R$ 23.131,98
Alessandro Cesar dos Reis Fidelis 15/03 R$ 150,00 | R$ 22.981,98
Darf documento de arrecadacdo Federal ~ 15/03 R$ 757,71 | R$ 22.224,27
Darf documento de arrecadacdo Federal  15/03 R$  1.096,37 | R$ 21.127,90
Darf documento de arrecadacdo Federal  15/03 R$ 561,92 | R$ 20.565,98
Darf documento de arrecadacdo Federal  15/03 R$ 757,73 | R$ 19.808,25
INSS 15/03 R$  3.451,54 | R$ 16.356,71
INSS 15/03 R$  1.604,21 | R$ 14.752,50
INSS 15/03 R$ 1.831,95 | R$ 12.920,55
R$ 12.920,55
R$ 12.920,55
SALDO TOTAL R$ 12.920,55
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MARCO DE 2021

Conveénio Prefeitura ENTRADA SAIDA SALDO

SALDO CC 5693.6
R$ 12.920,55
R$ 12.920,55
Star Net 15/03 R$ 70,00 | R$ 12.850,55
Konica Rx 16/03 R$ 797,82 | R$ 12.052,73
Ilca dos Santos Nutricionista 19/03 R$ 700,00 | R$ 11.352,73
Prorad Dosimetro de Rx 23/03 R$ 64,00 | R$ 11.288,73
Dra Lais Silveira Cabral 23/03 R$  1.200,00 | R$ 10.088,73
DAE documento de arrecadagao estadual 23/03 R$ 765,51 | R$ 9.323,22
Lider Alves Melo distribuidora de embalagens 26/03 R$ 278,25 | R$ 9.044,97
DAE documento de arrecadagao estadual ~ 29/03 R$ 782,74 | R$ 8.262,23
Velasco angilologia e medicina do trabalho  31/03 R$  1.100,00 | R$ 7.162,23
Beatruz Luciano Simas Pensdo alimenticia  31/03 R$ 627,00 | R$ 6.535,23
SIHL Servicos de internagao hospitalar 23/03 R$  1.100,00 | R$ 5.435,23
Servicos contabeis givisiéz R$  2.000,00 | R$ 3.435,23
White Martins Oxigénio 08/03 R$ 453,88 | R$ 2.981,35
Vivo Telemig 09/03 R$ 43,51 | R$ 2.937,84
Star Net 15/03 R$ 70,00 | R$ 2.867,84
R$ 2.867,84
R$ 2.867,84
R$ 2.867,84
R$ 2.867,84
R$ 2.867,84
R$ 2.867,84
R$ 2.867,84
R$ 2.867,84
R$ 2.867,84
R$ 2.867,84
R$ 2.867,84
R$ 2.867,84
R$ 2.867,84
R$ 2.867,84
R$ 2.867,84
R$ 2.867,84
R$ 2.867,84
R$ 2.867,84
R$ 2.867,84
R$ 2.867,84
R$ 2.867,84
R$ 2.867,84
SALDO TOTAL R$ 2.867,84
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